
BROWNING X-BOLT LONG ACTION HD SCOPE BASES - EGW
BROWNING X-BOLT LONG ACTION 0 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Browning X-Bolt Long Action Heavy Duty Scope Bases. Lisää
monipuolisuutta yhdestä osasta koostuvalla Picatinny-kohdistusraililla
haulikkollesi ilman poraamista tai kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty ekstrudoidusta
alumiinista Picatinny-uran ja -railin väliin, mikä mahdollistaa nopean ja
yksinkertaisen säätämisen silmän etäisyydelle, sekä suuren joustavuuden
kohdistusvalinnan suhteen. Porattu sopimaan tehtaan kohdistuskiinnityksen
reikiin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai
Weaver-kohdistusrenkaat. Heavy Duty -kiinnitykset ovat .100" kevyempiä kuin
Lightweight-kiinnitykset vähentääkseen painoa ja pitäen optiikan lähempänä
piipun keskilinjaa parantaakseen tarkkuutta. Täysleveyksiset poikkirakenteet on
mitattu MIL-STD 1913 -määrittelyjen mukaan +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä
ekstrudoidusta 7075 T6 alumiinista. Mukana on sokkettiavaimen Torx®-ruuvit ja
avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tipan sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW BROWNING X-BOLT LONG ACTION 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000288
Valm.nro: 81024
Asetyyppi: Browning
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: X-Bolt
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.118kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370109449

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Browning-X-Bolt-Long-Action-0-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet BROWNING XBOLT LONG ACTION HD
SCOPE BASES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Browning XBolt Long Action Heavy Duty Scope Bases tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumiskokemustasi tarjoamalla tukevan ja luotettavan kiinnityksen tähtäimellesi. Varmistaaksesi
tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata tässä oppaassa esitettyjä turvallisuusohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että aseesi on tyhjennetty ennen kuin asennat tai säädät mitään lisävarusteita.
Käytä tätä tuotetta vain yhteensopivien aseiden kanssa, kuten valmistaja on määrittänyt.
Tarkista säännöllisesti kohdistusrailit ja kiinnitykset kulumisen tai vaurioiden varalta.
Säilytä tätä tuotetta kuivassa ja turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien
ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että kohdistusrailit on asennettu oikein, jotta vältetään liike tai väärä kohdistus käytön aikana.
Älä ylitä suositeltuja vääntömomenteja (20 tuumaa lbs) kiinnitysten tiukentamisessa.
Käytä sinistä Loctitea ruuveissa estääksesi niiden löystymisen takaisinvaikutuksen vuoksi.
Tarkista aina tähtäinkehyksesi yhteensopivuus Picatinnyrailin kanssa ennen asennusta.
Vältä kohdistusrailien käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa ilman asianmukaista suojaa.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää tarvittavat työkalut: sokettiavaimen Torx ja sininen Loctite.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.

Asennus

Etsi tehtaan kohdistuskiinnityksen reiät Browning XBolt aseesi vastaanottimesta.
Kohdista EGW Browning XBolt Long Action Scope Bases kiinnitykset kiinnityksen reikiin.
Aseta Torxruuvit kiinnitysten läpi kiinnitysreikiin.
Levitä sinistä Loctitea ruuveihin ennen tiukentamista.
Käytä Torxavainta tiukentamaan ruuvit suositeltuun vääntömomenttiin (20 tuumaa lbs).

Käyttö

Kun kiinnitykset on asennettu, kiinnitä tähtäimesi yhteensopivilla Picatinny tai
Weaverkohdistusrenkailla.
Säädä tähtäintä silmäetäisyyden mukaan tarvittaessa, hyödyntäen Picatinnyrailin väliä joustavuuden
lisäämiseksi.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja tähtäimen kohdistus käytön aikana.

Hävittämisohjeet
Hävitä tämä tuote paikallisten metallin ja elektroniikkajätteen hävittämistä koskevien määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai ongelmia liittyen EGW Browning XBolt Long Action Heavy Duty Scope Bases
tuotteeseen, viittaa ostoksesi mukana olevaan valmistajan yhteystietoon.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen uuden
kohdistusrailin kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja vastuulliseen käyttöön.
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